
صدای زنگ بی موقع تلفن، سارق را لو داد

گروه حوادث/ صدای زنگ 
ن  ز ه  همرا تلفن  بی موقع 
خدمتکار، راز سرقت های او را 

کرد. برما 
به گزارش خبرنگار حوادث  
»ایران«، مرد جوانی شامگاه 
هفته گذشته با پلیس تماس 
گرفت و گفت: با همسرم 
می خواستیم به سفر برویم 
اما مسافرت کنسل شد و به 
خانه برگشتیم. وقتی به خانه 
رسیدیم قبل از اینکه بخواهم 
در ورودی آپارتمان را باز کنم، 

سر و صدایی از داخل خانه به 
گوشم رسید و مطمئنم یک نفر 

داخل خانه ام است.
 ، ن ا جو د  مر س  تما با 
مأموران راهی محل شدند، 
ن  رتما پا آ رد   ا و قتی  و ما  ا
شدند با مشاهده اتاق ها و 
سرویس های بهداشتی کسی 
را پیدا نکردند. در حالی که 
مأموران سرگرم صحبت با 
ن  ناگها ند  بود صاحبخانه 
صدای زنگ تلفن همراه که از 
داخل یکی از کمدها شنیده 

شد، راز عجیبی را فاش کرد. 
مأموران پس از باز کردن در 
کمد زن جوانی را دیدند که با 
رنگ و روی پریده و هراسناک 
ه  شد مخفی  کمد  خل  ا د
بود. صاحبخانه با دیدن وی 
در حالی که متعجب شده 
بود، گفت: این زن خدمتکار 

ماست.
با دستگیری زن جوان، وی 
در تحقیقات گفت: به عنوان 
خدمتکار و پرستار خانگی  وارد 
خانه ها می شدم و در فرصتی 

مناسب کلید یدک خانه را 
برای خودم می ساختم. زمانی 
که صاحبخانه ها به میهمانی 
و مسافرت می رفتند، با کلید 
وارد شده و سرقت را انجام 
می دادم. برای اینکه به من 
شک نکنند حتی مدتی بعد 
از سرقت هم داخل خانه کار 
می کردم.او ادامه داد: امشب 
م  بود مطمئن  ن  چو هم 
صاحبخانه به مسافرت رفته 
برای سرقت وارد خانه شدم 
اما از شانس بد، آنها برگشتند  

و تنها راه پنهان شدن در کمد 
بود. از آنجا که شوهرم قرار 
بود به دنبالم بیاید ناگهان 
که  من  و  گرفت  س  تما
فراموش کرده بودم صدای 
زنگ تلفنم را ببندم، لو رفتم.

 ، ن ا جو ن  ز ی  ستگیر د با 
مشخص شد چند سرقت 
دیگر که قباً به پلیس گزارش 
شده بود را نیز او مرتکب 
شده است. تحقیقات برای 
شناسایی سایر مالباختگان 

ادامه دارد.

 قتل عام خانواده مرد رستوران دار
فرمانده انتظامی آبادان از صدور دستور ویژه برای دستگیری عامل 

قتل عام یک خانواده در آبادان خبر داد.
سرهنگ کیومرث کشوری در تشریح این حادثه هولناک گفت: شامگاه 
چهارشنبه 13 دی ماه خبر قتل در یک خانه به پلیس اعلام شد. به 
 دنبال وقوع این حادثه بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی در صحنه 
قتل حاضر شدند و تحقیقات پلیسی را آغاز کردند. با حضور مأموران 
در محل، مشخص شد مردی مسلح اعضای یک خانواده را با گلوله به 
رگبار بسته است که در این حادثه 4 نفر جان باختند و 2 نفر مجروح 

و به بیمارستان منتقل شدند.
رئیس پلیس آبادان افزود: در این خصوص پرونده ای در پلیس آگاهی 
تشکیل شده است و رسیدگی لازم تا حصول نتیجه در دستور کار قرار 

دارد و نتیجه اقدام ها در ادامه اطلاع رسانی می شود.
به گفته منابع محلی، این خانه متعلق به یک رستوران دار معروف 
در آبادان است که اصالتاً اهل تبریز بوده اما در آبادان کار و زندگی 
می کند. وی در این حادثه از ناحیه شکم و همسرش از ناحیه صورت 
با شلیک گلوله بشدت مجروح شده اند اما پسر او به همراه پدرزن، 
مادرزن و خواهرزنش جان باخته اند. گفته شده است برادرزن وی و 
دو فرزند خواهرزنش که در اتاقی مخفی شده بودند زنده مانده اند و 

تحقیقات در این باره ادامه دارد.
  

فرار ناکام بعد از قتل برادر
مرد جوانی که برادر خود را به دلیل اختلافات خانوادگی و اعتیادش 

به قتل رسانده بود در حال فرار به شیراز دستگیر شد.
سرهنگ مهدی جوکار، فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: سه شنبه 
هفته گذشته در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع 
یک فقره قتل در بلوار پاسداران فیروزآباد، بلافاصله مأموران پلیس 
آگاهی در محل حاضر شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد مردی 
42 ساله برادر 2۸ ساله خود را به علت اختلافات خانوادگی و اعتیاد با 

اسلحه ساچمه زنی به قتل رسانده و متواری شده است.
وی با اشاره به اینکه مأموران در همان لحظات اولیه تحقیقات خود را 
آغاز کردند، عنوان داشت: کارآگاهان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع 
شدند متهم با سواری پراید در مسیر فیروزآباد به سمت شیراز در حال 
حرکت است. کارآگاهان بلافاصله با هماهنگی قضایی به محور مذکور 
اعزام و موفق شدند خودروی متهم را شناسایی و وی را در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر کنند. متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

 

 یک کشته در تصادف اتوبوس با پژو
برخورد اتوبوس با سواری پژو در جاده بم-ایرانشهر یک کشته و 27 

مصدوم بر جای گذاشت.
رضا فلاح، مدیرعامل هلال احمر کرمان در تشریح این خبر گفت: 
ساعت 4٠ دقیقه بامداد جمعه ١۵دی  ماه خبر برخورد دو دستگاه 
اتوبوس و پژو 4٠۵ در کیلومتر 4۵ جاده بم به ایرانشهر به امدادگران 
اعلام شد و بلافاصله دو تیم امداد و نجات از شهرستان های فهرج و 
ریگان به محل حادثه اعزام شدند. با حضور در محل مشخص شد هر 
دو خودرو آتش گرفته اند. از آنجا که مسافران بموقع از اتوبوس تخلیه 
شده بودند این حادثه فقط یک فوتی داشت اما ٢٧ نفر مصدوم شدند 

که مصدومان به مرکز درمانی انتقال یافتند.
  

تصادف زنجیره ای در بزرگراه امام رضا)ع(

برخورد 11 دستگاه خودرو در بزرگراه امام رضا)ع( منجر به خسارت 
. شد سنگینی 

جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اظهار 
کرد: شامگاه چهارشنبه وقوع تصادف زنجیره ای بین 11 دستگاه 
خودرو به آدرس غرب به شرق جاده خاوران مقابل بازار گل اعلام 
شد و نیروهای دو ایستگاه بلافاصله با تجهیزات کامل به محل اعزام 
شدند. بررسی ها نشان داد به علت یک تصادف، ناگهان 11 خودرو با 
هم برخورد کردند که تعدادی از این خودروها خسارت های سنگینی 

دیده اند. این حادثه تلفات جانی و مصدوم نداشته است.
  

درگیری خونین در عروسی
درگیری بین میهمانان در یک جشن عروسی 7 نفر را روانه بیمارستان 

کرد.
 ابوالفضل وزیری، فرمانده انتظامی شهرستان رامیان در شرق استان 
گلستان گفت: شامگاه پنجشنبه به دنبال اعلام شهروندان به مرکز 
فوریت های پلیسی 11۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری دسته جمعی 
در مراسم عروسی، مأموران انتظامی بلافاصله به محل  اعزام شدند. 
پس از حضور و بررسی صحنه حادثه مشخص شد عده ای که بیشتر 
جوان بودند به  علت اختلافات شخصی با هم درگیر شده و طی این 
درگیری 7 نفر مجروح شده اند. با انتقال مجروحان به مراکز درمانی، 
نزاع در مرکز درمانی همراه با چند تیراندازی با سلاح شکاری نیز ادامه 
پیدا کرد که با حضور پلیس، عوامل اخلال در نظم این محل دستگیر 
شدند. در این حادثه با تلاش مأموران انتظامی و هماهنگی قضایی در 
مجموع 1۰ نفر از عاملان نزاع شناسایی و دستگیر شدند و تلاش برای 

دستگیری سایر عاملان و تکمیل پرونده در دستور کار پلیس است.
وی همچنین احساسی بودن جوانان و نبود تاب آوری آنها را از مهم ترین 
دلایل این حوادث برشمرد و تأکید کرد: در این گونه مراسم، بزرگان 
مهم ترین نقش را در حفظ نظم دارند تا یک مراسم شاد به عزا 

تبدیل نشود.
 

 دستگیری زوج بدل انداز طا در آمل
زن و شوهری که زیورآلات با روکش طلا را به جای طلای واقعی به 

طلافروشان می فروختند در شهرستان آمل دستگیر شدند.
سرهنگ حسین کیانمهر، سرپرست انتظامی شهرستان آمل در 
تشریح این خبر بیان کرد: در پی شکایت یکی از طلافروشان مبنی بر 
کلاهبرداری به روش بدل اندازی در شهرستان آمل، پرونده به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. مأموران انتظامی 
کلانتری 11 شهرستان آمل با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق 
شدند دو کلاهبردار را شناسایی و آنها را در یک عملیات غافلگیرانه در 

مخفیگاهشان دستگیر کنند.
وی با بیان اینکه کلاهبرداران در بازجویی ها به جرم خود اعتراف 
کرده اند، اظهار کرد: متهمان با ظرافت خاص و به شکل حرفه ای فلز 
برنج را پس از آبکاری با طلا به  صورت بدل اندازی به واحد های صنفی 

جواهری به فروش می رساندند.
  

از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/ یک کارچاق کن که با 
ادعای نفوذ در پرونده های قضایی و با 
شگردهای مختلف از مردم کاهبرداری 
می کرد، توسط مرکز حفاظت و  اطاعات 

قوه قضائیه شناسایی و دستگیر شد.
 علی دهقانی رئیس کل دادگستری 
خوزستان گفت: در پی شکایت چند نفر 
از فردی که با  توسل به اقدامات متقلبانه 
و ادعای واهی اعمال نفوذ در پرونده های 
قضایی، مبالغی را از افراد مختلف دریافت 
کرده بود، موضوع در رصد نامحسوس 
سربازان گمنام حفاظت و اطلاعات 
دادگستری خوزستان قرار گرفت. پس 
از جمع آوری دلایل و مدارک کافی برای 
دستگیری فرد موردنظر، این متهم با 
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی توسط 
یگان حفاظت و اطلاعات دادگستری 

دستگیر شد.
دهقانی با اشاره به اینکه متهم دارای 
رابطه  هیچ گونه  و  بوده  آزاد  شغل 
قراردادی، شغلی یا استخدامی با دستگاه 
قضایی ندارد، اظهار کرد: عناوین اتهامی 
این فرد، کلاهبرداری و ادعای اعمال 
نفوذ برخلاف حق و مقررات قانونی 
در پرونده های قضایی است و با قرار 
تأمین کیفری در بازداشت به سر می برد 
و تحقیقات درخصوص اتهامات وی ادامه 

دارد.
رئیس کل دادگستری خوزستان ادامه 
داد: مالباختگان می توانند برای پیگیری 
مطالبات و شکایات خود درخصوص فرد 
مذکور به شعبه 27 بازپرسی اهواز یا 
حفاظت و اطلاعات دادگستری استان 

مراجعه کنند.

کارچاق کن 
کلاهبردار 

دستگیر شد
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
فروردین ماه سال گذشته رهگذران پیکر 
نیمه جان مردی را در حوالی پارچین 
مشاهده و موضوع را به اورژانس و 
پلیس پاکدشت اعلام کردند. پس از 
آن مأموران به محل اعزام شدند و با 
بررسی های اولیه مشخص شد وی در 
تصادف با یک خودرو مجروح و راننده 
نیز متواری شده است. با انتقال وی به 
بیمارستان، چند روز بعد به خاطر شدت 

جراحات وارده فوت کرد.
با مرگ مرد جوان، مأموران با بررسی 
دوربین های مداربسته اطراف محل 
حادثه دریافتند وی به عمد از سوی 
راننده یک نیسان آبی با پلاک مخدوش 

زیر گرفته شده است.
وقتی مأموران به سراغ همسر مقتول 
رفتند وی گفت: همسرم از مدت ها قبل 
با فریبرز شوهر صیغه ای دختر خاله اش 
اختلاف داشت و من در مرگ شوهرم به 

او مشکوکم.
در ادامه مأموران دریافتند فریبرز یک 
نیسان آبی دارد بنابراین وی را بازداشت 
کردند. او در همان بازجویی های اولیه 
به تصادف عمدی اعتراف کرد و گفت: 
اختلاف من با مقتول به خاطر همسرم 

. بود
 مدتی قبل با فریبا که دخترخاله مقتول 
بود عقد موقت کردم اما او چند بار 
به من گفت پسرخاله اش در زندگی 

خصوصی او زیاد دخالت می کند به 
همین خاطر تصمیم گرفتم او را ادب 

. کنم
با تکمیل تحقیقات، برای فریبرز به 
اتهام مباشرت در قتل و برای فریبا به 
اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه 1۰ دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه همسر مقتول به عنوان 
قیم دو فرزند صغیرش برای متهم 
درخواست قصاص کرد، سپس فریبرز 
به جایگاه رفت و گفت: من با خودرو به 
او زدم اما اتهام قتل عمد را قبول ندارم. 
روز حادثه حوالی خانه اکبر بودم که او از 
خانه اش بیرون آمد و از آنجایی که شب 
قبل با او درگیری لفظی داشتم با دیدن 
من سنگی را از روی زمین برداشت و به 
سمتم حمله کرد. من هم برای فرار از 
دست او ماشین را روشن کردم و قصد 
داشتم از آن خیابان خارج شوم که 
ماشینم ناخواسته به او خورد. بعد هم 

از ترس فرار کردم.
قاضی سؤال کرد: چرا در بازجویی ها 
به عمدی بودن تصادف با همدستی 

همسرت اعتراف کرده بودی؟
متهم پاسخ داد: تحت فشار روانی 

اعتراف کردم.
قاضی پرسید: دوربین های مداربسته 

محل نشان می دهد تو روز قبل از 
حادثه چند باری در حوالی خانه مقتول 
پرسه زدی. چطور ممکن است ساعت 
7 صبح روز بعد اتفاقی با او تصادف 

کرده باشی؟
متهم گفت: روز قبل می  خواستم دختر 
همسرم را به خانه خواهرزنم که در 
نزدیکی خانه مقتول بود برسانم، به 
همین خاطر در آنجا حضور داشتم. 
 3۰ از طرفی سرعت ماشینم حدود 

بود. کیلومتر 
پس از آن فریبا به جایگاه رفت و گفت: 
پسرخاله ام با همسر سابقم دوست بود. 
همسر سابقم خانه ای دارد که پاتوق 
معتادان است و پسرخاله ام هم به خانه 
او می رفت. وقتی با فریبرز عقد موقت 
کردم دلم نمی خواست کسی موضوع را 
بداند اما چند روز بعد در کمال ناباوری 
شوهر سابقم پیامکی برایم فرستاد که 
نشان می داد از عقد من با خبر شده و 

از آنجا که فقط پسرخاله ام با او در ارتباط 
بود فهمیدم کار او است. 

پسرخاله ام بعد از جدایی من مدام 
کارهای مرا به شوهر سابقم گزارش و 
از من بدگویی می کرد. برایش پیغام 
فرستادم که دست از سر من و زندگی ام 
بردارد اما چند ساعت بعد تماس گرفت 
و شروع به فحاشی کرد، من هم آن را 
به فریبرز گفتم، او هم عصبانی شد و 
می خواست پیش مقتول برود و با او 

صحبت کند.
قاضی پرسید: همسرت گفته شما 
دستور قتل پسرخاله ات را داده بودی. 

است؟ درست 
فریبا جواب داد: قبول ندارم. من 
بی خبر بودم، از مادرم شنیدم که 
تصادف کرده است و بعد از آن فریبرز 
موضوع تصادف را برایم تعریف کرد.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

16
شنبه  ۱6 دی ۱۴۰2  شماره 8372

به گزارش  »ایران«، یکم دی امسال، زوج 
جوانی برای تفریح به کنار رودخانه فشم 
رفته بودند که ناگهان گونی خون آلودی 
را مشاهده کردند. وقتی مرد جوان گونی 
را باز کرد با دیدن پای بریده شده یک 
انسان وحشت زده با پلیس تماس گرفت.

لحظاتی بعد کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم 

راهی محل شدند. 
تحقیقات پلیسی در این رابطه ادامه 
داشت تا اینکه 4 روز بعد، مرد جوانی 
با پلیس تماس گرفت و خبر از کشف 
یک گونی داد که دست بریده ای داخل 
ان قرار داشت. بررسی های کارشناسان 
پزشکی قانونی نشان می داد دست و پای 
کشف شده متعلق به مردی میانسال 

. ست ا
کارآگاهان در ادامه با بررسی پرونده 
افراد گمشده به مردی به نام کاظم 
رسیدند که پدرش ناپدید شدن او را 
اعلام کرده و گفته بود: پسرم از 2۸ 
آذر امسال ناپدید شده است و هر چه 
سراغ او را از عروسم می گیرم، او مدعی 
است که به خاطر بیماری در بیمارستان 
بستری است. ولی شهناز، عروسم اسم 
بیمارستان را نمی گوید، ما هم به سراغ 
چند بیمارستان اطراف خانه مان رفتیم 
اما اسم پسرم در لیست بیمارها نبود. 
احتمال می دهم که برای پسرم اتفاقی 

رخ داده باشد.

DNA آزمایش
با شروع تحقیقات، آزمایشات DNA از 
خانواده کاظم گرفته شد و با DNA جسد 
مرد ناشناس تطبیق داده شد. آزمایشات 
نشان می داد که جسد متعلق به کاظم 
است و او طبق اعلام پدرش در یک مغازه 
کفش فروشی اجاره ای کار می کرده است. 
در ادامه کارآگاهان به سراغ همسر وی 
رفتند. زن جوان مدعی شد: همسرم 
بیماری کلیه دارد و به همین دلیل در یکی 

از بیمارستان ها بستری است.
 مأموران اداره دهم پلیس آگاهی به 
سراغ بیمارستانی رفتند که شهناز ادعا 
داشت شوهرش در آن بیمارستان بستری 
است. اما شخصی با هویت کاظم در 
بیمارستان مورد نظر یافت نشد. بدین 
ترتیب تحقیقات مجدد از شهناز صورت 
گرفت و این بار زن 3۸ساله گفت: شوهرم 
در کار پیدا کردن گنج است و هر چند 
وقت یک بار به همراه دوستانش برای 
یافتن گنج و زیرخاکی از تهران خارج 
می شود. 2۸ آذر نیز به همراه دوستانش 
برای یافتن زیر خاکی به اطراف تهران 
رفتند اما شوهرم برای احتیاط حتی 
گوشی های تلفن همراهش را نیز با 
خودش نبرده و چون می دانستم که این 
کار جرم است به خانواده اش و به پلیس 
دروغ گفتم تا برای او مشکلی پیش نیاید.

باتوجه به تناقض گویی های زن جوان وی 
بازداشت شد تا اینکه شامگاه چهارشنبه 

صحنه سازی مسیر تحقیقات پلیسی را منحرف کند سرانجام مجبور و رها کردن تکه های جسد او کنار رودخانه فشم سعی داشت با گروه حوادث- مرضیه همایونی/ زن جوان که پس از قتل شوهرش 
شد راز این جنایت هولناک را فاش کند.

زن ورزشکارزن ورزشکار
اعترافات هولناک اعترافات هولناک 

بعد از قتل همسر معتادبعد از قتل همسر معتاد
گذشته درنهایت شهناز لب به اعتراف گشود 

و به قتل همسرش اعتراف کرد.

گفت و گو با متهم

3۸ سال دارد خودش می گوید  شهناز، 

ورزشکار حرفه ای است، دو فرزند دارد، اما در 

اقدامی عجیب همسرش را کشته و جسدش 

را مثله و تکه های بدن او را در کنار رودخانه 

فشم رها کرده است. 

چرا همسرت را به قتل رساندی؟

دیگر  بودم.  شده  خسته  دستش  از 

نمی توانستم رفتارهایش را تحمل کنم.

مگر چه کار می کرد؟

کتکم می زد ناسزا گویی و بددهنی می کرد. 

در کنار همه اینها معتاد هم بود.

چطور با کاظم آشنا شدی؟

بچه که بودم مادر و پدرم از هم جدا شدند. 

شرایط خانه پدری ام خوب نبود و برای فرار 

از آن وضعیت ازدواج کردم. اما از چاله به 
افتادم. چاه 

از زمان جنایت بگو.

آن شب بازهم باهم دعوایمان شد. شروع به 

فحاشی کرد و مرا کتک زد. من هم از فرصت 

استفاده کردم و زمانی که پشتش به من بود، 

بند مانتویم را برداشتم و دور گردنش انداختم. 

بعد از قتل جسد را داخل اتاق خواب قرار 

دادم و اجازه ندادم که پسر 13 ساله و دختر ۸ 

ساله ام از ماجرا باخبر شوند. روز بعد بچه ها 

را به خانه یکی از آشنایان بردم و بعد هم 

برگشتم و جسد را داخل حمام برده و مثله 

کرده و تکه های آن را داخل گونی انداختم. 

بعد هم گونی ها را داخل خودرو خودم قرار 

دادم و به سمت فشم حرکت کردم.

فکر می کردی ماجرا برملا شود؟

هیچ ردی از این جنایت به جا نگذاشته 

بودم و نمی دانم چطور هویتش شناسایی 

شد و من لو رفتم.

مقتول زندگی مرا به شوهر سابقم گزارش می داد
زن جوان در دادگاه: 

گروه حوادث/  مرد جوانی که متهم است در یک تصادف عمدی 

پسرخاله همسر موقتش را به قتل رسانده است در حالی در دادگاه 

کیفری یک استان تهران محاکمه شد که همسرش نیز اتهام معاونت 
در قتل دارد.


